

SUDERINTA:

2025 M. \_\_\_\_\_ MĖN. D.

TVIRTINU:

UAB "Linkoras" direktorius  
Ričardas Budrys

2025 M. \_\_\_\_\_ MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.10 kainas

SĄMATA

Statinių  
grupė

575 Panevėžio socialinių paslaugų centras

Statiny

4 Sanitarinių patalpų remontas,

Panevėžys

Žiniaraštis

1 Sanitarinių patalpų remontas

2025.02.25

Suma žiniaraščiui 9032.43 EUR

Lapas 1

| Sam.<br>eil.               | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                        | Mato<br>vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------|---------------|---------|
|                            |                |                                                                                                   |                  |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Demontavimo darbai       |                |                                                                                                   |                  |        |               |         |
| 1 N46-183                  |                | Durų blokų demontavimas (2 vnt) (varčių)                                                          | 100m2            | 0.0285 | 1058.1470     | 30.16   |
| 2 N15P-0314                |                | PVC lentelių lubų apdailos išardymas<br>k1=0.60,k3=0.000                                          | 100m2            | 0.0303 | 646.0837      | 19.58   |
| 3 R13-5                    |                | Sienų aptaisymo plytelėmis išardymas                                                              | m2               | 22.450 | 8.5692        | 192.38  |
| 4 R5-56                    |                | Grindų plytelių dangos išardymas                                                                  | 100m2            | 0.0303 | 1882.5956     | 57.04   |
| 5 N46-165                  |                | Grindų betono sluoksnio išardymas<br>k8=1:17                                                      | 100m2            | 0.0303 | 4943.3111     | 149.78  |
| 6 N20P-0101                |                | Ventiliacijos vamzdyno išardymas<br>k1=0.80,k3=0.000                                              | m                | 1.420  | 7.3461        | 10.43   |
| 7 V.K.Š.D.                 |                | Kanalizacijos, k/š vandentiekio vamzdynų, vnt<br>šildymo vamzdynų ir fasoninių dalių<br>išardymas |                  | 1.000  | 287.4000      | 287.40  |
| 8 R19-52                   |                | Vonios demontavimas                                                                               | vnt              | 1.000  | 51.3090       | 51.31   |
| 9 R19-15                   |                | Vonios maišytuvo nuėmimas                                                                         | vnt              | 1.000  | 9.5321        | 9.53    |
| 10 R19-49                  |                | Praustuvų arba kriauklių nuėmimas                                                                 | vnt              | 1.000  | 8.1637        | 8.16    |
| 11 R19-15                  |                | Praustuvo vandens maišytuvo nuėmimas                                                              | vnt              | 1.000  | 9.5321        | 9.53    |
| 12 N20P-0205               |                | Šildymo gyvatuko demontavimas                                                                     | vnt.             | 1.000  | 32.5907       | 32.59   |
| 13 R19-50                  |                | Klozeto puodų nuėmimas                                                                            | vnt              | 1.000  | 12.6158       | 12.62   |
| 14 EL.D-1                  |                | Elektros instaliacijos demontavimas                                                               | vnt              | 1.000  | 44.1002       | 44.10   |
| 15 R21-31                  |                | Šviestuvų demontavimas                                                                            | 100vnt           | 0.020  | 216.0253      | 4.32    |
| 16 R21-34                  |                | Rozečių demontavimas                                                                              | 100vnt           | 0.010  | 83.0100       | 0.83    |
| 17 R23-62                  |                | Statybinio laužo valymas iš patalpų,<br>pakrovimas, išvežimas, sąvartyno<br>mokestis k4=3.500     | t                | 0.600  | 438.3728      | 263.02  |
| Skyriuje 1                 |                |                                                                                                   |                  |        |               | 1182.78 |
| 2 Bendrastatybiniai darbai |                |                                                                                                   |                  |        |               |         |
| 1 N11P-0501                |                | Grindų betonavimas                                                                                | m2               | 3.030  | 68.2213       | 206.71  |
| 2 N15P-0407                |                | Sienų aptaisymas gipskartonio<br>plokštėmis, arba lyginimas sausais<br>mišiniais                  | m2               | 22.450 | 14.4367       | -324.10 |
| 3 N11P-0202                |                | Hidroizoliacijos įrengimas                                                                        | m2               | 8.830  | 9.5645        | 84.45   |
| 4 N15P-0317                |                | Sienų ir grindų sandūrų izoliavimas<br>hidroizoliacine juosta                                     | 100m             | 0.1806 | 300.2850      | 54.23   |
| 5 N15P-0301                |                | Sienų vidinių paviršių aptaisymas<br>plytelėmis                                                   | m2               | 22.450 | 55.4802       | 1245.53 |
| 6 N11P-0501                |                | Grindų padengimas plytelių danga                                                                  | m2               | 3.030  | 58.3530       | 176.81  |
| 7 F15-1-9                  |                | Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis,<br>įrengiant metalinį karkasą                            | 100m2            | 0.0303 | 4330.6167     | 131.22  |
| 8 R14-78-4                 |                | Lubų dažymas emulsiniais dažais,<br>glaistant                                                     | m2               | 3.030  | 23.8791       | 72.35   |
| 9 R61P-2117                |                | Metallinių durų rėmų dažymas, emulsiniais m                                                       |                  | 9.320  | 4.7861        | 44.61   |

| Sam.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                    | Mato<br>vienetas | Kiekis | Kaina         |                |
|-----------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------|---------------|----------------|
|                                   |                |                                                                               |                  |        | Vieneto kaina | EUR<br>Iš viso |
|                                   |                | dažais                                                                        |                  |        |               |                |
| 10 N60-16                         |                | Aliuminio kampinio plytelių profilio įrengimas k9=1.15                        | m.               | 11.770 | 6.1837        | 72.78          |
| 11 F15-1-9                        |                | Vamzdynų stovų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą | 100 m            | 0.0572 | 3017.2431     | 172.59         |
| 12 N20P-0204                      |                | Ventiliacijos grotelių montavimas                                             | vnt.             | 2.000  | 13.0896       | 26.18          |
| 13 88003007                       |                | Al. slenkstelio įrengimas                                                     | vnt              | 2.000  | 9.4307        | 18.86          |
| 14 N15-156                        |                | Sienų medinių apdailos lentelių dažymas (be paruošimo)                        | 100m2            | 0.0687 | 1123.9230     | 77.21          |
| Skyriuje 2                        |                |                                                                               |                  |        |               | 2707.63        |
|                                   | 3              | Inžineriniai tinklai                                                          |                  |        |               |                |
| 1 V.K.Š.                          |                | Vandentiekio, kanalizacijos, šildymo sistemų tinklų įrengimas                 | kompl.           | 1.000  | 776.8523      | 776.85         |
| 2 R61P-2610                       |                | Karšto/šalto vandens skaitiklių perkėlimas                                    | vnt.             | 2.000  | 90.6316       | 181.26         |
| 3 R63P-3103                       |                | Kanalių pjovimas vidaus vamzdinams, g/b m konstrukcijose k8=1.14              |                  | 10.700 | 12.5450       | 134.23         |
| 4 N16P-1011                       |                | Dušu padėklo montavimas                                                       | vnt.             | 1.000  | 348.5027      | 348.50         |
| 5 N16P-1012                       |                | Dušu kabinų montavimas                                                        | vnt.             | 1.000  | 612.3846      | 612.38         |
| 6 R61P-2632                       |                | Termostatinės dušo sistemos įrengimas                                         | vnt.             | 1.000  | 259.4777      | 259.48         |
| 7 N17-31-3                        |                | Skalbimo mašinos ir džiovyklės pajungimas                                     | vnt.             | 1.000  | 66.5094       | 66.51          |
| 8 N16P-1004                       |                | Kampinio praustuvo montavimas                                                 | vnt.             | 1.000  | 93.9431       | 93.94          |
| 9 N17-18                          |                | Praustuvo maišytuvo montavimas                                                | vnt              | 1.000  | 67.6250       | 67.63          |
| 10 N16P-0907                      |                | Nerūdijančio plieno šildymo gyvatuko įrengimas                                | vnt.             | 1.000  | 159.2046      | 159.20         |
| 11 N17-23                         |                | Klozeto montavimas                                                            | kompl.           | 1.000  | 271.9235      | 271.92         |
| 12 N16P-1008                      |                | Virtuvės plautuvės pajungimas( be plautuvės kainos)                           | kompl.           | 1.000  | 47.9680       | 47.97          |
| 13 R61P-2506                      |                | Revizinių durelių įrengimas                                                   | vnt.             | 1.000  | 24.2151       | 24.22          |
| Skyriuje 3                        |                |                                                                               |                  |        |               | 3044.09        |
|                                   | 4              | Elektros instaliacija                                                         |                  |        |               |                |
| 1 EL.I-2                          |                | Elektros instaliacijos įrengimas                                              | kompl.           | 1.000  | 316.7648      | 316.76         |
| 2 N21-227                         |                | LED šviestuvų montavimas                                                      | 100vnt           | 0.020  | 3510.8241     | 70.22          |
| 3 N21-206                         |                | El. rozečių montavimas                                                        | 100vnt           | 0.010  | 1156.9091     | 11.57          |
| 4 N21P-0405                       |                | Automatinių jungiklių montavimas skydinėje                                    | vnt.             | 1.000  | 34.3022       | 34.30          |
| 5 N21P-0405                       |                | Nuotekio relės montavimas skydinėje                                           | vnt.             | 1.000  | 97.4736       | 97.47          |
| Skyriuje 4                        |                |                                                                               |                  |        |               | 530.32         |
| Žiniaraštyje 1                    |                |                                                                               |                  |        |               | 7464.82        |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                               |                  |        |               | 1567.61        |
| Iš viso žiniaraštyje 1            |                |                                                                               |                  |        |               | 9032.43        |